
UCHWAŁA NR 156

PREZYDIUM SENATU

z dnia 16 września 2008 r.

zmieniająca uchwałę nr 24 Prezydium Senatu z dnia 21 lutego 2008 roku w sprawie

zlecenia Stowarzyszeniu „Wspólnota Polska” w Warszawie zadania

w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2008 r.

Na podstawie art. 131 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r.

Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) uchwala się,

co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 24 Prezydium Senatu z dnia 21 lutego 2008 r., zmienionej uchwałą nr 54

Prezydium Senatu z dnia 28 marca 2008 r., uchwałą nr 107 Prezydium Senatu z dnia

15 maja 2008 r. oraz uchwałą nr 145 Prezydium Senatu z dnia 10 lipca 2008 r., w sprawie

zlecenia Stowarzyszeniu „Wspólnota Polska” w Warszawie zadania o charakterze

programowym w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2008 r., wprowadza się
następujące zmiany:

1) w § 2 kwotę dotacji zwiększa się o 101 310 zł (słownie: sto jeden tysięcy trzysta dziesięć
złotych) do kwoty 30 294 336 zł (słownie: trzydzieści milionów dwieście dziewięćdziesiąt
cztery tysiące trzysta trzydzieści sześć złotych);

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„Przyznana kwota dotacji uwzględnia koszty pośrednie, które są niezbędne dla realizacji

zleconego zadania, do kwoty 3 543 571 zł (słownie: trzy miliony pięćset czterdzieści trzy

tysiące pięćset siedemdziesiąt jeden złotych)”;

3) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku.



§ 2.

Zobowiązuje się Szefa Kancelarii Senatu do zawarcia ze Stowarzyszeniem umowy stosownie

do postanowień niniejszej uchwały.

§ 3.

Szef Kancelarii Senatu sprawuje merytoryczną i finansową kontrolę wykonania przez

Stowarzyszenie zleconego zadania.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 MARSZAŁEK SENATU

       Bogdan   BORUSEWICZ



Załącznik nr 1

do uchwały nr 156 Prezydium Senatu

z dnia 16 września 2008 r.

I STANY ZJEDNOCZONE, KANADA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 95 265 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

81 173 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 63 134 zł
4. Promocja spraw polonijnych 52 536 zł
     RAZEM
     w tym koszty pośrednie do kwoty

292 108 zł
33 008 zł

II
REPUBLIKA POŁUDNIOWEJ AFRYKI, AUSTRALIA,
NOWA ZELANDIA, JAPONIA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 91 658 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

14 656 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 64 294 zł
4. Promocja spraw polonijnych 22 548 zł
     RAZEM
     w tym koszty pośrednie do kwoty

193 156 zł
21 826 zł

III KRAJE AMERYKI ŁACIŃSKIEJ

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 94 046 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

95 706 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 313 792 zł
     RAZEM
     w tym koszty pośrednie do kwoty

503 544 zł
65 460 zł



IV KRAJE ARABSKIE

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 6 764 zł
2. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 72 155 zł
      RAZEM
      w tym koszty pośrednie do kwoty

78 919 zł
8 917 zł

V NIEMCY, FRANCJA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 208 285 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

58 625 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą   1 261 246 zł
4. Promocja spraw polonijnych 87 265 zł
     RAZEM
     w tym koszty pośrednie do kwoty

1 615 421 zł
182 542 zł

VI EUROPA ZACHODNIA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 276 213 zł
2. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 2 087 499 zł
3. Promocja spraw polonijnych 62 007 zł
      RAZEM
      w tym koszty pośrednie do kwoty

2 425 719 zł
274 106 zł

VII LITWA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 1 777 926 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

410 073 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 740 827 zł

4.
Pomoc charytatywna środowiskom polonijnym i polskim
za granicą 107 802 zł

5. Promocja spraw polonijnych 34 341 zł
       RAZEM
       w tym koszty pośrednie do kwoty

3 070 969 zł
347 019 zł



VIII
UNIA EUROPEJSKA – ŁOTWA, ESTONIA, CZECHY,
SŁOWACJA, SŁOWENIA, WĘGRY, CYPR

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 305 175 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

187 598 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 572 217 zł

4.
Pomoc charytatywna środowiskom polonijnym i polskim
za granicą 3 946 zł

5. Promocja spraw polonijnych 5 637 zł
       RAZEM
       w tym koszty pośrednie do kwoty

1 074 573 zł
121 426 zł

IX RUMUNIA, BUŁGARIA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 43 039 zł
2. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 116 543 zł

3.
Pomoc charytatywna środowiskom polonijnym i polskim
za granicą 31 567 zł

       RAZEM
       w tym koszty pośrednie do kwoty

191 149 zł
21 599 zł

X
BAŁKANY BEZ KRAJÓW UNII EUROPEJSKIEJ – CHORWACJA,
BOŚNIA I HERCEGOWINA, MACEDONIA, SERBIA,
CZARNOGÓRA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 35 062 zł
2. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 167 982 zł
      RAZEM
      w tym koszty pośrednie do kwoty

203 044 zł
22 943 zł



XI UKRAINA, MOŁDAWIA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 1 549 391 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

876 298 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 1 322 799 zł

4.
Pomoc charytatywna środowiskom polonijnym i polskim
za granicą 393 776 zł

5. Promocja spraw polonijnych 6 201 zł
      RAZEM
      w tym koszty pośrednie do kwoty

4 148 465 zł
468 776 zł

XII BIAŁORUŚ

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 2 286 917 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

284 177 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 1 569 919 zł

4.
Pomoc charytatywna środowiskom polonijnym i polskim
za granicą 317 485 zł

5. Promocja spraw polonijnych 18 390 zł
       RAZEM
       w tym koszty pośrednie do kwoty

4 476 888 zł
581 995 zł

XIII ROSJA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 652 759 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

6 322 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 811 482 zł

4.
Pomoc charytatywna środowiskom polonijnym i polskim
za granicą 12 414 zł

5. Promocja spraw polonijnych 135 631 zł
         RAZEM
         w tym koszty pośrednie do kwoty

1 618 608 zł
210 419 zł



XIV KRAJE KAUKAZU – GRUZJA, ARMENIA, AZERBEJDŻAN

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 52 425 zł
2. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 161 782 zł

3.
Pomoc charytatywna środowiskom polonijnym i polskim
za granicą 84 151 zł

         RAZEM
         w tym koszty pośrednie do kwoty

298 358 zł
33 714 zł

XV
KAZACHSTAN, POZOSTAŁE KRAJE AZJI CENTRALNEJ
I POŁUDNIOWO – WSCHODNIEJ

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 180 230 zł
2. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 207 010 zł

3.
Pomoc charytatywna środowiskom polonijnym i polskim
za granicą 91 379 zł

       RAZEM
       w tym koszty pośrednie do kwoty

478 619 zł
62 220 zł

XVI IMPREZY I PRZEDSIĘWZIĘCIA DLA CAŁEGO ŚWIATA

1. Wspieranie rozwoju polonijnej oświaty i nauki 4 158 362 zł

2.
Promowanie kultury polskiej i ochranianie dziedzictwa
narodowego poza granicami

2 883 673 zł

3. Wspieranie organizacji polonijnych i polskich za granicą 1 217 057 zł

4.
Pomoc charytatywna środowiskom polonijnym i polskim
za granicą 417 135 zł

5. Promocja spraw polonijnych 948 569 zł
         RAZEM
         w tym koszty pośrednie do kwoty

9 624 796 zł
1 087 601 zł

Dotacja ogółem 30 294 336 zł
w tym koszty pośrednie do kwoty 3 543 571 zł


